

Årsredovisning

Marks Taxitransporter AB

559044-3445

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emrus Aljilji

2024-10-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxiverksamhet.
Företaget har sitt säte i Mark.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	1 040 295	1 705 177	2 267 350	2 003 916
Resultat efter finansiella poster	39 903	17 810	-51 264	-92 731
Soliditet %	57	44	42	46

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%.
Bolaget har minskat ner fordonsflottan samt personalstyrkan och därmed har omsättningen minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	62 943	40 924
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		40 924	-40 924
- Årets resultat			22 756
- Belopp vid årets utgång	50 000	103 867	22 756

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	103 867
Årets resultat	22 756
Summa	126 623

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	126 623
Summa	126 623

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 040 295	1 705 177
Övriga rörelseintäkter	0	2 247
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 040 295	1 707 424
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-283 006	-503 942
Övriga externa kostnader	-52 926	-69 643
Personalkostnader	-610 822	-932 719
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-53 595	-86 819
Övriga rörelsekostnader	0	-83 295
Summa rörelsekostnader	-1 000 349	-1 676 418
Rörelseresultat	39 946	31 006
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 040	169
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 083	-13 365
Summa finansiella poster	-43	-13 196
Resultat efter finansiella poster	39 903	17 810
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-10 718	34 547
Summa bokslutsdispositioner	-10 718	34 547
Resultat före skatt	29 185	52 357
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 429	-11 433
Årets resultat	22 756	40 924

BALANSRÄKNING

1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

178 647

232 242

Summa materiella anläggningstillgångar

178 647

232 242

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

9 000

9 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

9 000

9 000

Summa anläggningstillgångar

187 647

241 242

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

73 924

47 305

Övriga fordringar

22 199

9 931

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

5 178

Summa kortfristiga fordringar

96 123

62 414

Kassa och bank

Kassa och bank

77 557

90 531

Summa kassa och bank

77 557

90 531

Summa omsättningstillgångar

173 680

152 945

SUMMA TILLGÅNGAR

361 327

394 187

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	103 867	62 943
Årets resultat	22 756	40 924
<i>Summa fritt eget kapital</i>	126 623	103 867
Summa eget kapital	176 623	153 867
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	35 006	24 288
Summa obeskattade reserver	35 006	24 288
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	92 385
Leverantörsskulder	120	0
Övriga skulder	66 554	75 176
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	83 024	48 471
Summa kortfristiga skulder	149 698	216 032
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	361 327	394 187

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	267 971	564 356
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	267 971
Försäljningar/utrangeringar	-	-564 356
Utgående anskaffningsvärden	267 971	267 971
Ingående avskrivningar	-35 729	-266 218
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	317 308
Årets avskrivningar	-53 595	-86 819
Utgående avskrivningar	-89 324	-35 729
Redovisat värde	178 647	232 242

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	9 000	9 000
Utgående anskaffningsvärden	9 000	9 000
Avser depositioner		

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	520 000	520 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	232 242
Summa ställda säkerheter	520 000	752 242

UNDERSKRIFTER

Skene

Emrus Ajilji
Emrus Ajilji
2024-10-23